
 2010년 일반특별회계 세입세출예산안 수정조서
(단위:천원)

세부사업 편성목 통계목 감액 증

1,537,235

(총무과)

국내외 교류협력 일반운영비 행사운영비 90,000 10,000 80,000 안중근의사 선양 기념사업비 = 90,000 안중근의사 선양 기념사업비 = 80,000 211

(자치행정과)

열린행정 구현 민간이전 민간경상보조 60,000 10,000 50,000 민주평통 부천시협의회 지원 = 60,000 민주평통 부천시협의회 지원 = 50,000 216

사회단체 역량 강화 민간이전 민간경상보조 18,210 6,600 11,610 새마을 국민교육비 = 18,210 새마을 국민교육비 = 11,610 218

2박3일 : 110,000원 X 160명
1박2일 : 61,000원 X 10명

2박3일 : 110,000원 X 100명
1박2일 : 61,000원 X 10명

3,400 1,200 2,200 새마을국민교육 여비 = 3,400 새마을국민교육 여비 = 2,200 218

20,000원 X 170명 = 3,400,000원 20,000원 X 110명 = 2,200,000원

5,000 5,000 새마을청소년봉사단 운영 = 5,000 전액삭감 218

자전거문화 정착을 위한 프로그램 운영 연구개발비 전산개발비 20,000 10,000 10,000
자전거홈페이지 자전거도로맵 구축
및 기능보강

= 20,000
자전거홈페이지 자전거도로맵 구축
및 기능보강

= 10,000 221

자전거문화센터 운영 자산취득비 자산및물품취득비 20,000 10,000 10,000
교육용 자전거 구입
400,000원 X 50대

= 20,000
교육용 자전거 구입
400,000원 X 25대

= 10,000 222

(정보통신과)

행정전산장비 보급 자산취득비 자산및물품취득비 166,150 38,000 128,150 노후 행정전산장비(PC) 교체 = 166,150 노후 행정전산장비(PC) 교체 = 128,150 224

 컴퓨터 1,200,000원*105대 = 126,000,000원  컴퓨터 1,200,000원*80대 = 96,000,000원

 프린터 850,000원*19대 = 16,150,000원  프린터 850,000원*19대 = 16,150,000원
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 노트북 1,600,000원*15대 = 24,000,000원  노트북 1,600,000원*10대 = 16,000,000원

(체육청소년과)

2010년 경기도체육대회준비 경기장보수 시설비및부대비 시설비 200,000 50,000 150,000 송내사회체육관 음향설비 개선 = 200,000 송내사회체육관 음향설비 개선 = 150,000 239

시설관리공단 위탁대행사업비 민간이전 민간위탁금 8,496,977 300,000 8,196,977 위탁체육시설 대행사업비(공단) = 8,496,977 위탁체육시설 대행사업비(공단) = 8,196,977

장애인 체육 육성 민간이전 민간경상보조 8,000 3,000 5,000 장애인체육회 가맹경기단체 지원 = 8,000 장애인체육회 가맹경기단체 지원 = 5,000 241

저소득층 청소년 영어교육지원 민간이전 민간경상보조 8,000 7,200 800 저소득층 청소년영어교육 지원 = 8,000 저소득층 청소년영어교육 지원 = 800 243

 도 800  도 800

 시 7,200

학교교육 지원 자치단체등이전 교육기관에대한보조금 1,380,363 312,193 1,068,170 교육환경개선(동곡초 등 13개교) = 1,380,363 교육환경개선(동곡초 등 12개교) = 1,068,170 248

범박초등학교 잔디구장 설치
교육청 자체사업으로 추진

390,000 390,000
교육복지지원, 만화영상문화교육 특
별프로그램 운영

= 390,000 전액삭감 248

(주민생활지원과)

사회복지사업 일반운영비 사무관리비 3,000 3,000
지역사회 자원발굴 및 연계활동
홍보물 제작

= 3,000 전액삭감 315

(사회복지과)

장애인 사회참여 지원 민간이전 민간경상보조 46,320 16,800 29,520 장애인단체 권익보호 = 46,320 장애인단체 권익보호 = 29,520 327

 1,930,000원*2개소*12월  1,230,000원*2개소*12월
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민간행사보조 7,000 1,300 5,700 지체장애인 극기대회 행사 = 7,000 지체장애인 극기대회 행사 = 5,700 328

장애인자립재활작업장 운영 민간이전 민간경상보조 648,000 31,200 616,800 장애인 자립작업장 운영 = 648,000 장애인 자립작업장 운영 = 616,800 331

 도 14,400  도 14,400

 시 633,600  시 602,400

일반 보훈업무 추진 시설비및부대비 시설비 20,000 10,000 10,000 보훈단체 구 사무실 철거 = 20,000 보훈단체 구 사무실 철거 = 10,000 338

(가정복지과)

여성단체지원 민간이전 민간경상보조 25,000 5,000 20,000 여성단체협의회 지원 = 25,000 여성단체협의회 지원 = 20,000 348

여성단체지원 민간이전 민간경상보조 20,000 20,000 범죄피해자지원센터 지원 = 20,000 전액삭감 349

여성문화제 운영 민간이전 민간경상보조 6,000 3,000 3,000 여성단체 성매매,성폭력등 예방캠페인 = 6,000 여성단체 성매매,성폭력등 예방캠페인 = 3,000 349

 3,000,000원*2회  1,500,000원*2회

성매매,가정폭력,성폭력 예방교육 민간이전 민간경상보조 10,000 9,000 1,000 성매매,가정폭력,성폭력 예방교육 = 10,000 성매매,가정폭력,성폭력 예방교육 = 1,000 356

 도 1,000  도 1,000

 시 9,000

(보건관리과)

전염병 관리사업 일반운영비 사무관리비 22,838 22,838 전염병관리 소모품 구입비 = 22,838 전액삭감 472

(위생과)
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부정불량식품 근절 재료비 재료비 3,000 3,000 유통(국민다소비)식품 수거비 = 3,000 전액삭감 479

가정음식문화 개선 민간이전 민간경상보조 20,000 10,000 10,000
경기도체육대회 부천떡 체험한마당
행사 운영

= 20,000
경기도체육대회 부천떡 체험한마당
행사 운영

= 10,000 481

 10,000,000원*2회  10,000,000원*1회

(소사보건소)

보건진료 인건비 기간제근로자등보수 16,375 16,375
성병검진 및 진료업무보조사업 기간
제근로자 인부임

= 16,375 전액삭감 489

청사및차량관리 시설비및부대비 시설비 19,943 19,943 옥상방수공사 = 19,943 전액삭감 498

전염병 관리 일반운영비 사무관리비 10,000 10,000 전염병관리 소모품 구입비 = 10,000 전액삭감

식품유통 관리 일반운영비 사무관리비 1,296 1,296 유통식품 유상수수료 = 1,296 전액삭감 503

기본경비 일반운영비 사무관리비 1,000 1,000 의료인 및 의료기사 법정교육비 = 1,000 전액삭감 504

(오정보건소)

전염병 관리 일반운영비 사무관리비 10,000 10,000 전염병관리 소모품 구입비 = 10,000 전액삭감 522

예방접종 인건비 기간제근로자등보수 65,280 65,280 영유아 예방접종 예진의사 인건비 = 65,280 전액삭감

식품및공중위생관리 일반운영비 사무관리비 1,200 1,200 유통식품유상수수료 = 1,200 전액삭감 527

(역곡1동)

춘덕산복숭아꽃축제 민간이전 민간행사보조 10,000 2,000 8,000 춘덕산 복숭아꽃 축제 = 10,000 춘덕산 복숭아꽃 축제 = 8,000 672

(춘의동)
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진달래꽃 축제 민간이전 민간행사보조 10,000 2,000 8,000 진달래꽃 축제 = 10,000 진달래꽃 축제 = 8,000 679

(도당동)

벚꽃축제 민간이전 민간행사보조 10,000 2,000 8,000 벚꽃 축제 = 10,000 벚꽃 축제 = 8,000 682

(중2동)

주민자치센터운영 일반운영비 공공운영비 14,400 8,400 6,000 주민자치센터 프로그램실 관리비 = 14,400 주민자치센터 프로그램실 관리비 = 6,000 697

(상2동)

주민자치센터운영 시설비및부대비 시설비 59,410 59,410 가로변 야생화 식재 = 59,410 전액삭감 718

(상3동)

주민자치센터운영 시설비및부대비 시설비 50,000 50,000 동화테마거리 활성화를 위한 조성사업 = 50,000 전액삭감 722


